
 

 

UCHWAŁA NR 123/XXXVI/2023 

ZGROMADZENIA ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO PANKI-PRZYSTAJŃ DS. OCHRONY WÓD 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia ceny za usługę przyjęcia i utylizacji popłuczyn ze stacji uzdatniania wody z terenu 

Gminy Przystajń oraz Gminy Panki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15) i art. 69 ust. 2 i ust. 3 ustawy z  dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2) ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 

komunalnej (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 679) 

Zgromadzenie Związku Międzygminnego  

uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się cenę za usługę przyjęcia i utylizacji popłuczyn ze stacji uzdatniania wody z  terenu Gminy 

Przystajń oraz Gminy Panki w kwocie 3,92 zł/m3 (netto) powiększoną o podatek VAT, tj. 4,23 zł/m3 (brutto). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Międzygminnego Panki-Przystajń do spraw 

Ochrony Wód. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Zgromadzenia Związku 

Międzygminnego 

 

 

Krzysztof Sroka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 5 stycznia 2024 r.

Poz. 132


		2024-01-05T07:29:16+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




